



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 252 235  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INSTALLATØR R HANSEN AS  
Forretningsadresse: Strandgata 20  
9593 BREIVIKBOTN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 432 525	8 011 786
Annen driftsinntekt		53 019	119 906
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 485 544</b>	<b>8 131 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 284 732	3 623 839
Lønnskostnad	1	2 807 169	3 192 438
Avskrivning på varige driftsmidler	2	147 798	115 671
Annen driftskostnad	1	1 019 526	886 396
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 259 226</b>	<b>7 818 345</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>226 319</b>	<b>313 347</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 863	29 042
Annen finansinntekt	6	1 630	29 340
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 493</b>	<b>58 382</b>
Annen rentekostnad		95 072	62 944
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>95 072</b>	<b>62 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-87 579</b>	<b>-4 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	138 739	308 785
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	751 400	240 200
Maskiner og anlegg	2,7	208 646	241 306
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	389 512	273 161
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 349 558</b>	<b>754 667</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	71 500	64 300
Andre fordringer		180 699	53 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>252 199</b>	<b>117 499</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 601 757</b>	<b>872 166</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	1 653 538	1 568 408
<b>Sum varer</b>		<b>1 653 538</b>	<b>1 568 408</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	731 083	868 540
Andre fordringer		83 149	50 745
<b>Sum fordringer</b>		<b>814 231</b>	<b>919 284</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 227 031	356 402
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 227 031</b>	<b>356 402</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 694 800</b>	<b>2 844 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 195 827	1 057 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 195 827</b>	<b>1 057 087</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 295 827</b>	<b>1 157 087</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 396 297	813 043
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		143 231
Leverandørgjeld		1 658 576	707 004
Skyldig offentlige avgifter		274 265	307 753
Annen kortsiktig gjeld		671 593	588 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 604 433</b>	<b>1 746 130</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 000 730</b>	<b>2 559 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 799768

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 252 235  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INSTALLATØR R HANSEN AS  
Forretningsadresse: Strandgata 20  
9593 BREIVIKBOTN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 252 235  
INSTALLATØR R HANSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 432 525	8 011 786
Annen driftsinntekt		53 019	119 906
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 485 544</b>	<b>8 131 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 284 732	3 623 839
Lønnskostnad	1	2 807 169	3 192 438
Avskrivning på varige driftsmidler	2	147 798	115 671
Annen driftskostnad	1	1 019 526	886 396
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 259 226</b>	<b>7 818 345</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>226 319</b>	<b>313 347</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 863	29 042
Annen finansinntekt	6	1 630	29 340
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 493</b>	<b>58 382</b>
Annen rentekostnad		95 072	62 944
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>95 072</b>	<b>62 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-87 579</b>	<b>-4 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	138 739	308 785
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>



Organisasjonsnr: 987 252 235  
INSTALLATØR R HANSEN AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	751 400	240 200
Maskiner og anlegg	2,7	208 646	241 306
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	389 512	273 161
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 349 558</b>	<b>754 667</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	6	71 500	64 300
Andre fordringer		180 699	53 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>252 199</b>	<b>117 499</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 601 757</b>	<b>872 166</b>
--------------------------	--	------------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	7	1 653 538	1 568 408
<b>Sum varer</b>		<b>1 653 538</b>	<b>1 568 408</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	7	731 083	868 540
Andre fordringer		83 149	50 745
<b>Sum fordringer</b>		<b>814 231</b>	<b>919 284</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	1	1 227 031	356 402
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 227 031</b>	<b>356 402</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 694 800</b>	<b>2 844 095</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	1 195 827	1 057 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>1 195 827</b>	<b>1 057 087</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1 295 827</b>	<b>1 157 087</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 1 396 297	813 043
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 143 231	143 231
Leverandørgjeld	1 658 576	707 004
Skyldig offentlige avgifter	274 265	307 753
Annen kortsiktig gjeld	671 593	588 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>2 604 433</b>	<b>1 746 130</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 000 730</b>	<b>2 559 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>



Organisasjonsnr: 987 252 235  
INSTALLATØR R HANSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roger Hansen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Dagmar Hansen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	873600.00		4392.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
5.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020  
for  
Installatør R. Hansen AS**

Foretaksnr. 987252235

Utarbeidet av:





Installatør R. Hansen AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
Installatør R. Hansen as driver med elektrisk installasjon og salg av varer tilknyttet dette, videre hvite- og brunevarer, sportsutstyr, klær og fiskeutstyr. Spesialiteten er skipsinstallasjoner. Selskapet er lokalisert i Breivikbotn i Hasvik kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	9 485 544	8 131 692	7 610 068
Driftsresultat	226 319	313 347	-487 231
Årsresultat	138 739	308 785	-515 309
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	5 296 557	3 716 261	3 621 056
Egenkapital	1 295 827	1 157 087	848 302
Egenkapitalprosent	24,5%	31,1%	23,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 131 692 kr i fjor til 9 485 544 kr i år, en økning på 16,6 %.  
Årsresultatet ble 138 739 kr. mot 308 785 kr i fjor, en reduksjon på -55,1 %.

Det lokale marked er lite og oppdragene varierer derfor over tid. Bedriften søker seg derfor også ut av det lokale marked spesielt på området skipsinstallasjoner.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets status, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift bekreftes herved å være tilstede. Dette er derfor lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø og personale

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker.  
Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Bedriften har i året hatt fem fast ansatte, hvorav to kvinner, bedriften sysselsetter 5 årsverk. Styret består av kun en person, en mann. Selskapet retter seg etter likestillingsloven og ved ansettelser blir likestilling i bedriften som helhet vektlagt. Styret har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i særlig grad. Virksomheten har en tidsmessig avfallsbehandling.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Installatør R. Hansen AS

## Årsberetning 2020

### Annet

Styret er kjent med utbrudd av covid-19 viruset som kan ha betydning for selskapets planlagte prosjekter i form av at prosjekter kan bli avlyst eller utsatt. Forløpig har ikke dette hatt noen konsekvenser for selskapet. Situasjonen er global, og utenfor selskapets kontroll. Styret følger situasjonen, og vil gjøre løpende vurderinger.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 138 739:

Overføring til annen egenkapital	138 739
<b>Totalt</b>	<b>138 739</b>

BREIVIKBOTN den 31.08.2021

Roger Hansen  
Styrets leder/daglig leder



Installatør R. Hansen AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		9 432 525	8 011 786
Annen driftsinntekt		53 019	119 906
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 485 544</b>	<b>8 131 692</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 284 732	3 623 839
Lønnskostnad	1	2 807 169	3 192 438
Avskrivning på varige driftsmidler	2	147 798	115 671
Annen driftskostnad	1	1 019 526	886 396
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>9 259 226</b>	<b>7 818 345</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>226 319</b>	<b>313 347</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		5 863	29 042
Annen finansinntekt	6	1 630	29 340
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 493</b>	<b>58 382</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		95 072	62 944
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>95 072</b>	<b>62 944</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(87 579)</b>	<b>(4 562)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	138 739	308 785
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>138 739</b>	<b>308 785</b>

Årsregnskap for Installatør R. Hansen AS

Organisasjonsnr. 987252235



Installatør R. Hansen AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	751 400	240 200
Maskiner og anlegg	2,7	208 646	241 306
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	389 512	273 161
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 349 558</b>	<b>754 667</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	71 500	64 300
Andre fordringer		180 699	53 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>252 199</b>	<b>117 499</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 601 757</b>	<b>872 166</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	7	1 653 538	1 568 408
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	731 083	868 540
Andre fordringer		83 149	50 745
<b>Sum fordringer</b>		<b>814 231</b>	<b>919 284</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 227 031	356 402
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 694 800</b>	<b>2 844 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 195 827	1 057 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 195 827</b>	<b>1 057 087</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 295 827</b>	<b>1 157 087</b>

Årsregnskap for Installatør R. Hansen AS

Organisasjonsnr. 987252235



Installatør R. Hansen AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 396 297	813 043
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 396 297</b>	<b>813 043</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	143 231
Leverandørgjeld		1 658 576	707 004
Skyldig offentlige avgifter		274 265	307 753
Annen kortsiktig gjeld		671 593	588 142
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 604 433</b>	<b>1 746 130</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 000 730</b>	<b>2 559 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 296 557</b>	<b>3 716 261</b>

BREIVIKBOTN den 31.08.2021

Roger Hansen  
Styrets leder/daglig leder



Installatør R. Hansen AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Installatør R. Hansen AS

Organisasjonsnr. 987252235



## Installatør R. Hansen AS

### Noter 2020

	I år	I fjor
Lønn	2 727 779	3 115 110
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	51 508	45 046
Andre lønnsrelaterte ytelser	27 882	32 283
<b>Totalt</b>	<b>2 807 169</b>	<b>3 192 438</b>

#### Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder	873 600
Styremedlemmer	0
Bedriftsforsamling	0
Revisjonshonorar	37 200
Annen godtgjørelse til revisor	0

Honorar til revisor består av:

Revisjon	37 200
Attestasjonsoppgaver	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	0
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>37 200</b>

Bedriften har opprettet ordinær tjenestepensjon i hht. lov. Gjennomsnittlig antall årsverk har vært 5.

Revisjonshonoraret er eks. mva.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 146 887 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 154 466.

#### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner	Arbeidsbåt	Dritsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 079 922	370 586	200 000	674 348	2 324 856
+ Tilgang	561 064	0	0	181 625	742 689
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 640 986	370 586	200 000	855 973	3 067 545
Akk. av/nedskr. pr 1/1	839 722	129 280	200 000	401 187	1 570 189
+ Ordinære avskrivninger	49 864	32 660	0	65 274	147 798
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	889 586	161 940	200 000	466 461	1 717 987
Balanseført verdi pr 31/12	751 400	208 646	0	389 512	1 349 558
Prosentstørrelse for ord.avskr	5-10	10-20	20-20	10-33	



Installatør R. Hansen AS

## Noter 2020

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020**

Resultat før skattekostnader	138 739
Endring i midlertidige forskjeller	-63 425
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	75 314
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

**= Betalbar skatt i balansen 0**

### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-258 261	-280 440
+ Utestående fordringer	-50 211	-91 458
- Fremførbart skattemessig underskudd	201 417	276 731
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>509 890</b>	<b>648 629</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	509 890	648 629

### Note 4 - Overføringer annen egenkapital

Overføring annen egenkapital	138 739
<b>Totalt</b>	<b>138 739</b>

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Roger Hansen	50	50,00 %
Dagmar Hansen	50	50,00 %

Noter for Installatør R. Hansen AS

Organisasjonsnr. 987252235



Installatør R. Hansen AS

## Noter 2020

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	50	50,00 %
Medlemmer av styret	50	50,00 %

### Note 6 - Investeringer i aksjer og andeler

	I år	I fjor
Balanseført verdi pr 31.12.	71 500	64 300
Anskaffelseskost pr 31.12.	71 500	64 300

Selskapet eier 326 aksjer i El-Proffen AS, aksjene er bokført til kostpris. Anskaffelsen skjedde i 2007.

Selskapet eier 1 - en- aksje i Happy Homes Norge as, aksjen er bokført til kostpris. Anskaffelsen skjedde i 2011.

Selskapet eier 200 aksjer i Happy Home Inspirasjon AS, aksjen er bokført til kostpris, Anskaffelsen skjedde i 2020.

Avsatt aksjeutbytte i 2019 fra El-Proffen as kr 29 340. De nådde ikke omsetningskrav og utbytte ble tilbakeført. Avsatt utbytte for 2019 er kr 30.970

### Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen

Pantsettelse	I år	I fjor
--------------	------	--------

Noter for Installatør R. Hansen AS

Organisasjonsnr. 987252235



Installatør R. Hansen AS

## Noter 2020

Gjeld sikret med pant	1 396 297	813 043
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Bygning	751 400	240 200
Varelager	1 653 538	1 568 408
Driftstilbehør	598 158	514 467
Fordringer	731 083	868 540
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>3 734 179</b>	<b>3 191 615</b>

Kundefordringene forfaller til betaling innen ett år, kun få er eldre enn ett år. For å møte uerholdelige fordringer er det avsatt kr 72.500 til delkredere. I året er det tapsført beløp på kr 68.826. Selskapet har en innvilget kassakreditt på 200 000 som ved årsskiftet ikke var brukt. Denne er sikret med pant i varelager.



## FinnmarksRevisjon AS

Registrerte revisorer / Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 78 40 74 70  
e-post: post@finnmarksrevisjon.no  
Sjøgata 3 - Postboks 359  
9615 Hammerfest  
Foretaksnummer: 934 330 676 MVA
